
 

 

UCHWAŁA NR 169/XXII/2012 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 93/XII/2007 z dnia 14 listopada 2007r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej, zarządzenia poboru w drodze inkasa, ustalenia 

inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. „b” i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zadań i kompetencji administracji 

terenowej (Dz. U. Nr 175, poz. 1462), oraz na podstawie rozporządzenia nr 6/92 Wojewody Częstochowskiego 

z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości odpowiadających kryteriom 

umożliwiającym wprowadzenie opłaty miejscowej (Dz.Urz. Województwa Częstochowskiego Nr 8 poz. 

89), Rada Gminy Kroczyce uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 93/XII/2007 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 listopada 2007r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty miejscowej, zarządzenia poboru w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kroczyce  

 

 

Wanda Karoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1937


		2013-02-28T14:29:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




